复旦大学研究生院
研通字[2016]41 号

关于公布 2016 年复旦大学研究生 FIST 项目

立项课程名单（第二批）的通知

    我校 2016 年第二批研究生 FIST 项目（Fudan Intensive Summer Teaching，“复

旦大学夏季集中式授课”，简称 FIST）自 2016 年 9 月启动，经申报、评审，共

计 7 门课程同意予以立项，现将立项课程名单予以公布（见下表）。

已立项课程将陆续开放选课，本校研究生、本科生，兄弟高校学生以及社

会公众均可报名修读。课程查询和报名方法：进入复旦大学研究生院主网，点

击 FIST 项目浮动图标，即可查看开设课程简介和选课网址，每门课程的选课报

名截止时间以复旦大学通用注册报名平台（http://register.fudan.edu.cn）

的提示信息为准。

序号 课程名称 序号 课程名称

1 微观经济学在世界经济增长中的应用 2 应用微观经济学的实验方法

3 1970-2000 年间的宏观经济危机 4 科技创新与全球老龄化

5 纪录片研究 6 翻译概论与实务

7 国际期刊科技论文写作与发表

 研究生院

                   2016 年 10 月 17 日